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Zespół ds. uchwały antysmogowej ruszył do pracy!

*31 maja w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyło się spotkanie
inaugurujące prace Zespołu ds. uchwały antysmogowej, w którym wzięła udział Marzena Wodzińska,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.*

Celem Zespołu jest przygotowanie projektu uchwały lub projektów uchwał Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego w sprawie wprowadzenia ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w
których następuje spalanie paliw. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele świata nauki, samorządów
oraz organizacji społecznych.
- Nasze spotkanie jest świadectwem tego, jak bardzo Samorządowi Województwa Wielkopolskiego zależy
na poprawie jakości powietrza w naszym regionie. Przed nami jeszcze wiele do zrobienia w tym zakresie,
jednakże musimy mieć świadomość, że praca na rzecz ochrony powietrza jest procesem ciągłym. Jestem
przekonana, że tak zróżnicowane grono specjalistów, naukowców, samorządowców i społeczników
wypracuje optymalny model rozwiązań – powiedziała Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego, podczas oficjalnego rozpoczęcia prac Zespołu.

Pierwsze spotkanie było okazją do zaprezentowania wstępnych wyników analizy ankietyzacji gmin
odnoszącej się do problematyki uchwały antysmogowej.
Przewidywany termin przygotowania projektu uchwały antysmogowej i poddania jej do opiniowania
właściwym organom to druga połowa 2017 r.

Kolejne posiedzenie Zespołu zaplanowane jest na koniec czerwca.

Przypomnijmy, że zgodnie z zapowiedzią podczas lutowej konferencji prasowej, Marzena Wodzińska,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego w środę 31 maja zainaugurowała prace eksperckiego
Zespołu ds. uchwały antysmogowej. Cały czas jest realizowany założony przez Zarząd Województwa
Wielkopolskiego harmonogram prac związany z tą tematyką. Podczas spotkania przedstawiono wyniki
ankiet otrzymanych z wszystkich gmin województwa. Otrzymana diagnoza lokalnych potrzeb i
problemów, a także propozycji będzie stanowiła podstawę prac zespołu. Dodatkowo, do wszystkich
wielkopolskich gmin została rozesłana ankieta mająca ukazać dominujące źródła ciepła oraz możliwości
podłączenia do sieci ciepłowniczych lub możliwości rozwoju takich sieci. Aktualnie do UMWW spływają
odpowiedzi, które zostaną poddane analizie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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